terceira reunião ordinária de 2025 com os demais membros; 

RESOLVE:  

Art. 1º Fica aprovado por unanimidade a proposta de 

readequação da execução orçamentária da Fundação Faespe para o exercício 

de 2025. 

Art. 2º O valor total aprovado corresponde a R$ 2.229.200,00 

(dois milhões, duzentos e vinte e nove mil e duzentos reais) e não será alterado, 

tendo os efeitos das alterações apenas nos subelementos de despesa, que 

subsidiará o custeio da Fundação. 

Art. 3º A execução das despesas será efetuada considerando 

os seguintes subelementos: 

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.